舞鶴市公告第１３５号

「舞鶴市ＳＤＧｓ体験プログラム実施業務」公募型プロポーザルの実施について

舞鶴市ＳＤＧｓ体験プログラム実施業務の事業予定者を選定するため、下記のとおり企
画提案書の提出を招請します。

令和６年１０月１１日

舞鶴市長  鴨田 秋津

記

１．業務名

舞鶴市ＳＤＧｓ体験プログラム実施業務

２．業務概要及び見積書提出方法

舞鶴市ホームページに掲載

３．担当課

舞鶴市産業振興部ふるさと応援課
電話 0773-66-1085
FAX 0773-62-9891
E-Mail f-ouen@city.maizuru.lg.jp